
UCHWAŁA NR LXVI/433/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 23 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/114/2016 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Kolski oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz. U. z2022r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (j.t.: Dz. U. z2022r. poz. 1343 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolski, 
udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskie;

Id: ACF915EB-8783-4IC7-9B8C-22166C452837. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI/433/2023 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 23 lutego 2023r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/114/2016 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym

jest Powiat Kolski oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(j.t: Dz. U. z 2022r. poz. 1343 ze zm.) stanowi, iż do zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 
(właściwej jednostki samorządu terytorialnego) należy między innymi określenie przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolski, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników wykonujących przewóz osób w publicznym transporcie zbiorowym oraz 
określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

W związku z wnioskami Mieszkańców Powiatu Kolskiego o zlokalizowaniu nowych przystanków 
komunikacyjnych zmianie uległa ilość przystanków komunikacyjnych 
oraz ich numeracja, w konsekwencji której należało dokonać aktualizacji dotychczas obowiązujących 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych poprzez dodanie 3 nowych przystanków na sieci dróg 
powiatowych powiatu kolskiego - przystanku na ul. Słowackiego w mieście Koło 
oraz 2 przystanków w gminie Osiek Mały w miejscowości Budki Nowe.

Powyższe spowodowało konieczność zmiany Załącznika nr 1 (Wykaz lokalizacji przystanków na drogach 
powiatowych będących własnością Powiatu Kolskiego) do Uchwały 
Nr XVII/114/2016 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolski 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Mając na względzie powyższe za zasadne należy uznać podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego7 ” ‘ULuycuiOKŁI

Marek lwiątek

Id: ACF915EB-8783-41C7-9B8C-22166C452837. Podpisany Strona 1


